
 

 
Conseil du département Arts plastiques - 

Design 
Séance du 03 mars 2025 

 

RELEVE DE DECISIONS 
 

Présidente de séance : 
 

Camille Prunet, Directrice du département  
 
Présent(s) :  Camille Prunet, Isabelle Alzieu, Brice Genre, Carole Hoffmann, Hélène Virion 

Représenté(s) : Emma Attias, Sophie Lécole-Solnychkine, Jacky Merit 

Le conseil, 

Vu le Code de l’Education, 
Vu les statuts de l’université, 
Vu les statuts du département Arts plastiques – Design, 
 
Après avoir délibéré, décide : 
 
DECISION n°1 : Avancement de grade PR1 – classe exceptionnelle  
Résultat du vote : 
Membres du conseil pouvant prendre part au vote : 4 
Présents et représentés : 3 
Suffrages valablement exprimés : 3 
Pour :  3 voix / Contre : 0 voix / Abstention : 0 voix / NPPV : 0  
Le dossier d’avancement de grade présenté reçoit un avis favorable à l’unanimité des membres 

présents et représentés pouvant prendre part à ce vote. 

DECISION n°2 : Subvention du département de 100€ à la participation de la Journée des arts  
Résultat du vote : 
Membres du conseil : 10 
Présents et représentés : 8 
Suffrages valablement exprimés : 8 
Pour :  8 voix / Contre : 0 voix / Abstention : 0 voix / NPPV : 0  
La subvention de 100€ est approuvée à l’unanimité des membres présents et représentés. 
 

DECISION n°3 : Subvention du département de 200€ pour participation à l’exposition E. Viguier : 
corps et âme  
Résultat du vote : 
Membres du conseil : 10 
Présents et représentés : 8 
Suffrages valablement exprimés : 8 
Pour :  8 voix / Contre : 0 voix / Abstention : 0 voix / NPPV : 0  
La subvention de 200€ est approuvée à l’unanimité des membres présents et représentés. 
 



 
DECISION n°3 : Subvention du département de 100€ à la participation au déplacement des 
étudiants de M1 Création Numérique au Festival Recto VRso à Laval 
Résultat du vote : 
Membres du conseil : 10 
Présents et représentés : 8 
Suffrages valablement exprimés : 8 
Pour :  8 voix / Contre : 0 voix / Abstention : 0 voix / NPPV : 0  
La subvention de 100€ est approuvée à l’unanimité des membres présents et représentés. 
 

 
   Toulouse, le 03 mars 2025 

 
 
 

 

Camille Prunet 

Directrice du département 

 


